
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE)
Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380

All’albo

Agli atti scuola

Oggetto: determina di liquidazione dei compensi al personale docente e A.T.A. a carico del fondo

M.O.F. per a.s. 2021/2022.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007;

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di

miglioramento;

VISTA la nota prot. n.21503 del 30/09/2021 del MI relativa all’assegnazione del fondo M.O.F. per

l’a.s. 2021/2022;

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sull’Ipotesi di contratto

integrativo d'istituto a.s. 2021/2022, ns. prot. 4823 del 21.06.2022;

VISTA la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2021/2022 siglata in data 08/07/2022;

VISTE le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.;

VISTI gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività

svolte;

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura;

DETERMINA

la liquidazione dei seguenti compensi a tutto il personale docente e A.T.A. coinvolto nelle attività

da retribuire con il fondo M.O.F. a.s. 2021/2022, come da incarichi attribuiti, tenendo conto delle

attività realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte.

Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” SPT.

FEIC81400B - AC85E90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005101 - 11/07/2022 - II.5 - U

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE)
Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380

Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabelle

depositate agli atti scuola.

- € 31.220,00 per FIS personale docente a cui vanno aggiunti € 4.459,67 per il pagamento

ore eccedenti svolte dal personale docente in sostituzione dei colleghi assenti, € 4.077,50

per Funzioni Strumentali personale docente ex art.33 del CCNL scuola 2006-2009, per un

complessivo di € 39.757,17;

- € 13.380,50 per il FIS personale A.T.A. a cui vengono aggiunti € 2.725,37 per incarichi

specifici per un complessivo di € 16.105,87.

- € 5.233,60 per indennità di direzione DSGA;

Il Dirigente

Dott.Nicola Bianchin

FEIC81400B - AC85E90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005101 - 11/07/2022 - II.5 - U

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it

		2022-08-08T11:20:14+0200
	NICOLA BIANCHIN




